
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Schiavon

Gilli

Fronza

Barsanti

Domeniconi

Monti

Scavino

Trabucco

Gherbin

Bulgarini

Fabrizio

Massimo

Andrea

Alessandro

Nico

Alessio

Diego

Andrea

Piergiorgio

Luca

Crevalcore (Tubertini)

Cannisti Renazzesi Asd (Trabucco)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Borghigiana Pellicano (Maver)

Le Groane Adps (Maver)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

F.Lli Campana Asd Sps (Tubertini)

1

1

2

2

3

3

4

4

5

6

5.710

2.900

4.580

2.770

3.090

2.740

2.410

2.350

600

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Fissero Tartaro Ca'Vecchia

Data 02-07-2017

Società Organizzatrice Parcarello Dilettant

Manifestazione Stoppers Club Azzurro di pesca al colpo

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Ora

19:34:33



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

DOMENICONI Nico

SCAVINO Diego

SCHIAVON Fabrizio

GHERBIN Piergiorgio

FRONZA Andrea

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Le Groane Adps

Crevalcore

Cannisti Club Vicenza Asd

Amo Santarcangiolese A.S.D.

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(FO)

(MI)

(BO)

(PD)

(FO)

3.090

2.410

5.710

600

4.580

3

4

1

5

2
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Società Organizzatrice Parcarello Dilettant

Manifestazione Stoppers Club Azzurro di pesca al colpo

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superfice

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

TRABUCCO Andrea

GILLI Massimo

BARSANTI Alessandro

MONTI Alessio

BULGARINI Luca

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Cannisti Renazzesi Asd

Lomcer Montecatinese

Borghigiana Pellicano

F.Lli Campana Asd Sps

(Trabucco)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(CR)

(FE)

(LU)

(FI)

(MB)

2.350

2.900

2.770

2.740

0

4

1

2

3

6 A
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Prova nr. 4
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Società Organizzatrice Parcarello Dilettant

Manifestazione Stoppers Club Azzurro di pesca al colpo
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Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore Pesca di Superfice
Stoppers Club Azzurro di pesca al colpo Fissero Tar taro Ca'Vecchia

4 02/07/2017

4° prova                                
Parcarello Dilettant Simac Tubertini

Zona <A>

0

27.150

9

1

0

0

3.017

0,00

TOTALI

0

27.150

9

1

0

0

3.017

0,00

0

0

0

0

0

27.150

0
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